

### छत्रकोट गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

चोयगा, गल्मी, लम्बिनी प्रदेश

### क्याटलग सपिङ्ग विधिबाट सवारी साधन खरिद गर्ने सम्बन्धी सिलबन्दी प्रस्ताव आहृवानको सुचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति: २०७८।०७१७

यस कार्यालयकलाई आवश्यक पर्ने देहाय बमोजिमको सवारी साधन सार्वजीनक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संशोधन) २०७३ को दफा ८ को उपरक्ता (१) (क) (८) तथा सर्वजनिक खरिर नियमावली, २०६४ (चौथो संशोधन २००६) को नियम ११ ख बमोजिम त्यस्तो सवारी साधन उत्पादक (Manufacturer) कम्पनी वा सो को आधिकारिक विकेता (Importer) हरु विच मात्र प्रतिस्पर्धा गराउने (क्याटनग सिप्ह) विधिवाट खरिर गर्नुपर्ने भएकोले सार्वजनिक खरिर नियमावली, २०६४ को नियम ११ ख को उपनियम २ अनुसार देहाय बमोजिमको सवारी साधन विक्री गर्ने चाहने उत्पादक (Manufacture) तथा आधिकारिक विक्रेता (Importer) हरूले तपिसलमा उस्लेखित कागजात सहित यो सूचना प्रकाशित भएको मितिले १० (दश) दिन भित्र यस कार्यालयमा निवेदन दर्ता गर्नु हुन सम्बन्धित उत्पादक (Manufacture) वा आधिकारिक विकेता (Importer) को जानकारीका लागि यो स्चना प्रकाशित गरिएको छ ।

- नविकरण गरेको फर्म वा कम्पनी दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि,
- मल्य अभिवृद्धि कर (स्वात) दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि
- ्र आ.ब. २०७७/०७८ को कर चुक्ता प्रमाण पत्र वा कर चुक्ता म्याद थप गरेको कागजातको प्रमाणित प्रतिलिपि,
- खरिद कारवाहीमा नपरेको स्व:घोषणा पत्र,
- Technical Specification प्रमाणित गर्ने रंगिन ब्रोसर (Catalogue),
- आफ्नो मालसामानको बजार मूल्य प्रमाणित गर्ने कागजात (पत्रिकामा प्रकाशित भएको वा कम्पनीको लेटर प्याडमा आधिकारिक व्यक्तिले सहीछाप गरी प्रमाणित गरेको कागजात).
- Warranty तथा Guarantee सम्बन्धी कागजातहरू
- यस कार्यालयलाई सम्बोधन गरी लेखिएको सम्बन्धित उत्पादकको Manufacturer's Authorization Letter.
- यस कार्यालय बाट प्रमाणित गरी जारी भएको Technical Specification भरी पेश गर्नुपर्ने
- १०. Technical Specification गाउँपालिकाको वेबसाईट www.chhatrakotmun.gov.np मा राखिएको छ ।

### आवश्यक सवारी साधनको विवरण

IFB No.	Type of Vehicle	Requirement (General Specification)	Required Quantity
CRM/Gul/V/ CTLG-01/078-79	RHD, 4WD, 7 Seater SUV	4 WD, Right Hand Drive Model with Two and Four Wheel drive option, suitable for driving both in ON and OFF ROAD, Diese Engine, Max. Torque not less than 280 Nm, Max. Power not less than 120 PS @ Rated RPM, Equipped with all necessary equipment, Minimum 1 year Warranty after acceptance and other details as per approved Technical Specifications.	1 (One)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकत

# सामलिङ पावर कम्पनीको साधारण सेयर बाँडफाँट

सामलिङ पावर कमानी लिमिटेडको साधारण सेयरको बॉडफॉट सम्पन्न भएको छ । नेपाल एसबीआई मर्चेन्ट बैंकिङ लिमिटेडको धितोपत्र निष्काशन तथा बिक्री प्रबन्धकत्वमा सामलिङ पावर कम्पनी लिमिटेडको प्रतिसेयर अंकित मूल्य एक सय दरका सर्वसाधारणलाई छुट्याइएको सात लाख ३० हजार कित्ता सेयरमध्ये हजार छ सय कित्ता कम्पनीका कर्मचारीहरूलाई र ३६ हजार पाँच सय कित्ता सामूहिक लगानी कोषहरूलाई बाँडफाँट गरी बाँकी रहेको छ लाख ७८ हजार नौ सय कित्ता साधारण सेयरहरूको आज मंगलबार बॉडफॉड गरिएको हो । कम्पनीले २०७८ कार्तिक ४ गतेदेखि २०७८ कात्तिक ८ गतेसम्म सर्वसाधारणका लागि निष्काशन खुला गरिएको साधारण सेयरहरू मंगलबार बॉडफॉट गरेको हो ।

सर्वसाधारणका छटयाइएको सेयरका लागि २१ लाख ८८ हजार सात सय योग्य आवेदकमध्येबाट गोलाप्रथाको माध्ययमबाट ६७ हजार आठ सय १० सफल आवेदनकर्ता छनोट गरी



प्रत्येक सफल आवेदनकर्तालाई १० कित्ताका दरले सेयर बॉडफॉट कम्पनीले गरिएको जनाएको छ । कम्पनीले प्रतिसेयर एक सय अंकित मूल्यका कुल १२ लाख ३० हजार कित्ता साधारण सेयरमध्ये आयोजनाप्रभावित बासिन्दाहरूको लागि क्षेत्रका छटयाइएको पाँच लाख कित्ता, कम्पनीका कर्मचारीहरूलाई छुट्याइएको १४ हजार छ

सय कित्ता र सामूहिक लगानी कोषहरूलाई छुट्याइएको ३६ हजार पाँच सय कित्ता यसअधि नै बॉडफॉट गरिसकेको कम्पनीले जनाएको छ । कम्पनीले इलाम जिल्लास्थित माइबेनी जलविद्युत् आयोजनाबाट नौ सय ५१ मेगावाट जलविद्युत् आयोजनाको सम्पूर्ण निर्माणकार्य सम्पन्न गरी मिति २०७८ आश्विन १ (तदनुसार सेक्टेम्बर १७, २०२१) देखि व्यापारिक उत्पादन सरू गरी सकेको छ । नेपाल एसबीआर्ड मर्चेन्ट बैंकिङ लिमिटेड नेपाल एसबीआई बैंक लिमिटेडको पूर्ण स्वामित्व भएको सहायक कम्पनी हो । यस मर्चेन्टले धितोपत्र निष्काशन तथा बिक्री प्रबन्धक. लगानी व्यवस्थापक, रत्तिष्टार संस्थागत परामर्श अन्डरराइटिङजस्ता सेवा प्रदान गरिरहेको छ ।

### Invitation for Opening of Financial Bids

### Chhatrapati Free Clinic (Hospital), Chhatrapati, Kathmandu

Invitation for Bids for the Construction of Maau Badri Building at Chhatrapati, Kathmandu Contract Identification No: CFCBLD01

Date of publication: 2078/07/17 (3rd November 2021)

- Chhatrapati Free Clinic (Hospital), Kathmanduinvites following technically qualified Bidders to attend opening of the Financial Bids on following date time and place:
  - Awale Builders Pvt 1td
  - BandanBhagwatiNirwanSewaPvt. Ltd.
  - ANK Construction Co. Pvt. Ltd.
  - Synergy Builders Pvt. Ltd. PreraNirmanSewaPvt. Ltd
  - Mountain Infra Company Limited

Date: 11<sup>th</sup>November, 2021 (2078/07/25) Time: 14:00 hours Place: Chhatrapati Free Clinic

Chhatrapati, Kathmandı Telephone No.: 014257911

Representative of the Bidders must bring the authorization letter to attend the opening process, failure of which will prevent them from attending the same.

### शैलुङ्ग पावर कम्पनी प्रा.लि. द्वारा प्रस्तावित भोटेकोशी जलविद्युत आयोजनाको ४० मे. वा. को परिमार्जित प्रारम्भिक वातावरणीय

परिक्षणको सार्वजनिक सुनुवाई सम्बन्धी सार्वजनिक सुचना

यस शैलुङ्ग पावर कम्पनी प्रा. लि. द्वारा सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको भोटेकोशी गाउँपालिकामा पर्ने भोटेकोशी जलविद्युत आयोजनाको ४० मे. वा. क्षमता जिंडत मध्य भोटेकोशी जलविद्युत आयोजना

उक्त आयोजना कार्यान्वयन गर्नुपर्ने भएकाले स्थानीय सरोकारवालाहरू सरकारी कार्यालय, संघ/ संस्था तथा व्यक्तिगत राय/ सुभाव प्राप्त गर्ने उद्देश्यले यो सार्वजनिक सूचना प्रकाशित गरिएको छ उक्त कार्यक्रममा सम्बन्धित संघ/ संस्था र सर्वसाधारणको उपस्थितिको लागि आमन्त्रण गरिएको छ । कार्यक्रम सञ्चालन हने

मितिः २०७८/०७/२६ समयः मध्यान्न १२ बजे

स्थानः भोटेकोशी गाउँपालिको कार्यलय, सिन्धुपाल्चोक ।

श्री शैलुङ्ग पावर कम्पनी प्रा.लि. लितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५, खुमालटार, ललितपुर

### देवढुङ्गा मालिका हाइड्रोपावर कम्पनी प्रा. लि द्वारा प्रस्तावित देवढुङ्गा चाकु खोला अर्धजलाशयुक्त जलविद्युत आयोजना (३.५६ मे. वा.) को प्ररम्भिक वातावरणीय परिक्षणको सार्वजनिक सुनुवाई सम्बन्धी सार्वजनिक सुचना

प्रकाशित मितिः २०७८/०७/१७

यस देवढुङ्ग मालिका हाइङ्रोपावर कम्पनी प्रा. लि द्वारा सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको भोटेकोशी गाउँपालिका वडा नं. ४ र ५ मा पर्ने चाकु खोलाको पानीलाई प्रयोग गरी ३.५६ मे. वा. क्षमता जडित देवढुङ्गा चाकु खोला अर्धजलाशयुक्त जलविद्युत आयोजना निर्माणका लागि प्रस्ताव गरिएको छ । उक्त आयोजना कार्यान्वयन गर्नपर्ने भएकाले स्थानीय सरोकारवालाहरू सरकारी कार्यालय. संघ/

संस्था तथा व्यक्तिगत राय/ सुभाव प्राप्त गर्ने उद्देश्यले यो सार्वजनिक सूचना प्रकाशित गरिएको छ उक्त कार्यक्रममा सम्बन्धित संघ/ संस्था र सर्वसाधारणको उपस्थितिको लागि आमन्त्रण गरिएको छ । कार्यक्रम सञ्चालन हने

मितिः २०७८/७/२३

समयः मध्यान्न १२ बजे

स्थानः चन्द्रखु स्कुल परिसर, भोटेकोशी गाँउपालिका, सिन्धुपाल्चोक ।

देवढुङ्गा मालिका हाइड्रोपावर कम्पनी प्रा. लि नयाँ वानेश्वर -१०, काठमाण्डौ, नेपाल



## **Invitation for Bids**

### **Dewanganj Rural Municipality Office** Office of the Rural Municipal Executive

Dewanganj, Sunsari, Province-1, Nepa

First date of publication of notice, 2078/07/17

Dewangani Rural Municipality Office invites electronic bids from eligible bidders for the Single year project of Construction of Roads, Buliding, Culvert & Supply of Spray, Gas Cydlinder of Dewanganj Rural Municipality at Dewanganj, Sunsari under National Competitive Bidding procedures. Eligible Bidders may obtain further information and inspect the Bidding Documents at the Dewanganj Rural Municipality Office, Dewanganj

- Sunsari, Province-1, Nepal, or may visit PPMO website www.bolpatra.gov.np/egp The complete set of bid documents may be downloaded (for e-submission) form PPMO's Web Site www.bolpatra.gov.np/egp Bidders, submitting their bid electronically, should deposit the non-refundable fee as mentioned below and scanned copy of written application. Along with the copy of company/firm registration certificate, till office hour of 30th day of publication of notice of bidding document in the rural municipality's SanchitKosh account as specified below and the scanned copy (pdf format) of the Bank deposit voucher shall be uploaded by the bidder at the time of electronic submission of the bids. Information to deposit the cost of bidding document in Bank:
  - Name of the Bank: NICAsia Bank, Inaruwa Branch Name of Office: Dewanganj Rural Municipality Office Aantrik Rajasho Kosh Account no: 2432050026455007
- Per-bid meeting shall be held at Dewanganj Rural Municipality Office, Dewanganj, Sunsari, Province 1, Nepal, at 2:00 PM on 20th day of publication of notice.
- Electronic bids must be submitted to the office Dewanganj Rural Municipality, Dewanganj, Sunsari, Province-1, Nepal through PPMO website www.bolpatra.gov.np/egpon or before 12:00 Noon on 31th day of publication of notice. Bids received after this deadline will be rejected.
- The bids will be opened in the presence of Bidders representatives who choose to attend at 2:00 pm on 31<sup>st</sup> day of publication of notice at the Dewanganj Rural Municipality Office, Dewanganj, Sunsari, Province – 1, Nepal. Bids must be valid for a period of 90 (Ninety Day) days after bid opening for Single Invelopeand must be accompanied by a bid security or scanned copy of the bid security in pdf format in case of e-bid, amounting as specified in PPA and PPR which shall be valid for 30 days beyond the validity period of the bid Information to deposit the bid amount in Bank:

Name of the Bank: NIC Asia Bank, Inaruwa BranchName of Office: Dewanganj Rural Municipality Office

DharautiKhata no:243CA50021917002

- If the last date of purchasing and/or submission falls on a government holiday, then the next working day shall be considered as the last date. In such case the validity period of the bid security shall remain the same as specified for the original last date of bid submission
- The Employer reserves the right to accept or reject, wholly or partly any or all the bids without assigning reason whatsoever
- Bidders must submit the original copies (Hard Copy) of mandatory document to Dewanganj Rural Municipality, Dewanganj, Sunsari, Province
  -1, Nepal, within the seven days of last date of Bid submission. Non submission of the hard copy by the bidders within the specified time shall
- be considered as non-responsive and may cause forfeiture of bid security. Matters not covered by this notice shall be in accordance with Bid document, PPA and PPR
- - The prospective bidders should be technically &financially sound registered with Govt.of Nepal as specified in the bid documents.
  - Bidder shall be summited only Required Document which are Specified as Bid Document
  - Other eligibility criteria as specified in the bid documents.
  - Bidding Documents may be submitted by a single company or joint venture as Specified Bid Document Single envelope.

			Estimated	Bid Security	Bid	
S.A	Contract no./ID	Description of Works	Amount with out Vat Nrs.	Amount (NRs.)	Document Fee (NRs.)	Remarks
$\vdash$				(1415.)	ree (IVNS.)	
1	DRM/BUILDING/C/	Maintance & Construction of shed at top of Building	8,72,712/31	25,000/-	1000/-	
$\vdash$	NCB/04/078-079	work at Health Post Building , Dewangunj-1				
2	DRM/ROADS/C/	Construction of RCC Box Culvert Contruction works at	6,66,501/51	19,000/-	1,000/-	
Ĺ	NCB/14/078-079	Ramesh Yadav House East way Road, Dewangung-7,				
3	DRM/ROADS/C/	Upgraing Road with Earth & Grvel at Krishna Adharbhut	6,77,798/90	19,500/-	1000/-	
3	NCB/15/078-079	School-North-Budikhola Way Road Dewangunj-7				
4	DRM/ROADS/C/	Upgraing Road with Earth & Grvel at Haluman Mandir	19,10,978/54	54,000/-	1000/-	
4	NCB/16/078-079	West-South -Ashphalt Gushki Way Road Dewangunj-2				
5	DRM/ROADS/C/	Upgraing Road with RCC Roads at Asphalt Main Roads-	13,51,027/89	38,500/-	1000/-	
3	NCB/17/078-079	West-Base camp way Roads, Dewangunj-5				
	DRM/GAS		10,82,380/00	31,000/-	1000/-	
6	CYLINDERSUUPLY/	Gas cylinder Supply works, Dewangunj-3				
	01-078/079					
	DRM/GAS					
7	CYLINDERSUUPLY/	Gas cylinder Supply works , Dewangunj-5	17,55,180/00	50,000/-	1000/-	
	02-078/079			'	· ·	
8	DRM/SPRAY/		32,45,200/-	92,000/-	3000/-	
	SUUPLY/01-078/079	Supply of Power spray with Bateries, Dewangunj-1,3,6				